korrupsiyaga qarshi kurashish mavzusida
bo‘lib o‘tgan yig‘ilish

BAYONI Ne 4
2024-yil 26-aprel Toshkent sh.
Yig‘ilish raisi: L. Mirsoatov — boshqarma boshligi.
Qatnashganlar: D. Rustamov — Boshqarma boshlig‘ining o‘rinbosari

S.Annazarov — Boshgarma boshlig‘i o‘rinbosari

Boshqarma tarmoq bo‘limlari va tuman statistika
bo‘limlari xodimlari

KUN TARTIBI:

1.0‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining 2022-yil  12-yanvardagi
PQ-81-son “Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting
baholash tizimini joriy etish chora-tadbirlari to‘g‘risidagi”gi qarorining
muhokamasi. ‘

2.0°zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 6-iyuldagi PQ-5177-son
“Korrupsiyaga qarshi Kkurarishish faoliyatini samarali tashkil etishga doir
qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi garoriga muvofiq O‘zbekiston
Respublikasi Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi direktorining 2021-yil
8-sentabrdagi 3319-sonli buyrug‘i to‘g‘risida.

(L. Mirsoatov, D. Rustamov,S. Annazarov, A. Mamatov, B. Shakarov, L. Mirsoatov)

Yig‘ilishida, Toshkent shahar statistika boshqarmasi boshlig‘i L. Mirsoatov
so‘zga chiqib, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil
12-yanvardagi  PQ-81-son  “Korrupsiyaga  qarshi kurashish  ishlarining
samaradorligini reyting baholash tizimini joriy etish chora-tadbirlari to‘g‘risidagi”gi
qarori yuzasidan boshgarma va tuman statistika bo‘limlari xodimlariga qisqacha
tushunchalar berib o‘tdi.

Shuningdek, davlat organlari va tashkilotlari, shu jumladan mabhalliy ijro
etuvchi hokimiyat organlarining korrupsiyaga qarshi kurashish borasidagi
faoliyatiga oid samaradorlik ko‘rsatkichlarini belgilash va ularni ilg‘or xalgaro
standartlar asosida baholash tizimini joriy etish maqsadida korrupsiyaga qarshi
kurashish bo‘yicha milliy kengash, Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi, Bosh



prokuratura va Adliya vazirligining davlat organlari va tashkilotlari, shu jumladan,
mahalliy davlat hokimiyati organlarida korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha
chora-tadbirlarning samaradorligini tahlil gilish, baholash va kamchiliklarni bartaraf
etishga qaratilgan Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting
baholash tizimini joriy etish to‘g‘risidagi taklifi ma’qullanganligi ta’kidlandi.

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 6-iyuldagi
PQ-5177-son “Korrupsiyaga qarshi kurarishish faoliyatini samarali tashkil etishga
doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qaroriga muvofiq O‘zbekiston
Respublikasi Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi direktorining 2021-yil
8-sentabrdagi 3319-sonli buyrug‘ini boshgarma va tuman bo‘limi xodimlariga
tushuncha berdi. '

Ushbu Namunaviy nizomda davlat organlari va tashkilotlari deganda- davlat
hokimiyati va boshqaruvi organlari, mahalliy davlat hokimiyat organlari, davlat
unitar korxonalari va muassasalari, davlat ulushi 50 foizdan yuqori tashkilotlar
tushunilishini ta’kidlab o‘tdi.

Shu bilan birga, nazorat tuzilmalari 0°z faoliyatida O‘zbekiston
Respublikasining Konstitutsiyasi va qonunlariga, O‘zbekiston Respublikasi Oliy
Maijlisi palatalarining qarorlariga, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining
farmonlari, qarorlari va farmoyishlariga,Vazirlar Mahkamasining qarorlari va
farmoyishlariga hamda boshqga normativ-huquqiy hujjatlarga, o‘zlari faoliyat
yuritayotgan davlat organlari va tashkilotlari rahbarining qarorlari, buyruglari va
farmoyishlariga, shuningdek ushbu Namunaviy nizomga amal qilishini aytdi.

Bundan tashqari, Namunaviy nizomda “Nazorat tuzilmalari o‘z faoliyatida
bevosita tashkilotning birinchi rahbariga bo‘ysunadi” deb ta’kidladi.

Boshgarmaning tarmoq va tuman statistika bo‘limlari rahbarlari, xodimlari
qonun hujjatlariga rioya etishi, 0‘z mansab yoki xizmat majburiyatlarini beg‘arazlik
bilan, xolisona, vijdonan, odob-axloq qoidalariga rioya etgan holda bajarishi hamda
korrupsiyaga oid biror-bir huqugbuzarlikni sodir etishdan yoki bunday
huquqbuzarliklarni sodir etish uchun shart-sharoitlar yaratadigan boshqa har ganday
harakatlardan o‘zini tiyishi shartligi yuzasidan ogohlantirildi.

Shuningdek, 2022-yilda korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha idoraviy
kompleks chora-tadbirlar rejasi ijrosini ta’minlash yuzasidan boshqarma hamda
tuman statistika bo‘limlari majburiyatlari to‘g‘risida batafsil ma’lumotlar berildi.
Ushbu chora-tadbirlar rejasida belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida bajarish
yuzasidan boshqarmaning tarmoq va tuman statistika bo‘limlariga tegishli
topshiriglar berilganligi qayd etildi.

Bundan tashqari, joylarda tashkil gilinayotgan profilaktika ishlarini tashkil
qilishda yuqoridagi chora-tadbirlar rejasida berilgan topshiriglarni qat’iy amalga
oshirishlari, tadbirkorlik sub’ektlari faoliyatini qo‘llab-quvvatlash borasida qabul
qilingan O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti hujjatlari va Hukumat qarorlari,
statistika sohasiga oid qonunchilik va me’yoriy-huquqiy hujjatlar talablarini yangi
tashkil topgan hamda faoliyat ko‘rsatayotgan tadbirkorlik sub’ektlariga tushuntirish



ishlarini kuchaytirish, bunda joylardagi seminar uchrashuvlar va “Ochiq eshiklar
kuni”da tadbirkorlik sub’ektlariga davlat statistika hisobotlarini belgilangan
muddatlarda taqdim etishlari lozimligi to‘g‘risida doimiy ravishda tushuntirishlar
berib borishlari yuzasidan topshiriglar berib o‘tildi.

Shu bilan birga, boshqarma hamda tuman statistika bo‘limlari xodimlarining
odob-axloq qoidalariga amal qilishlari to‘g risida to‘xtalib o‘tildi.

Kun tartibidagi masalalar va ular to‘g‘risidagi fikr-mulohazalardan kelib chiqib
yig‘ilish

QAROR QILADI:

1. Toshkent shahar statistika boshqarmasi boshlig‘i L.Mirsoatov so‘zga chiqib,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 12-yanvardagi PQ-81-son
“Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting baholash
tizimini jorly etish chora-tadbirlari to‘g‘risidagi”gi qarori va Ofzbekiston
Respublikasi Prezidentining 2021-yil 6-iyuldagi PQ-5177-son “Korrupsiyaga qarshi
kurarishish faoliyatini samarali tashkil etishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi qaroriga muvofiq O‘zbekiston Respublikasi Korrupsiyaga qarshi
kurashish agentligi direktorining 2021-yil 8-sentabrdagi 3319-sonli buyrug‘ini
uzasidan hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Boshgarmaning tarmoq va tuman statistika bo‘limlari boshliglariga:

Toshkent shahar statistika boshgarmasi boshlig‘i L.Mirsoatov so‘zga chigib,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 12-yanvardagi PQ-81-son
“Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting baholash
tizimini jorly etish chora-tadbirlari to‘g‘risidagi’gi qarori bandlarida berilgan
barcha topshiriglar so‘zsiz bajarilishi ta’'minlansin hamda amalga oshirilgan ishlar
bo‘yicha ma’lumotlar rahbariyatga Kiritilsin.

Yig‘ilish kotibi A. Mamatov



